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U12 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON



Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

1548
1696
1600
1697
1590

06.08.2011
15.07.2010
08.05.2010
26.06.2010
26.04.2010

YUSUF AYDIN
ELVİN CEBECİ
YUSUF KEREM TOPAL
BÜŞRA BEGÜM ESKİ
HAZAN KAKIL

GİRESUN İL TAKIMI 49.7 3,0 1  

2

1506
1500
1501
1765
1503

15.05.2010
28.01.2010
07.05.2010
01.06.2011
12.12.2010

GÜL FİDAN YILDIRIM
YAĞMUR CIRITCI
EMİN CAN AKTAŞ
NARİN HANIM YILDIRIM
YAĞIZ EFE DİMEZ

SİVAS İL TAKIMI 51.5 2,0 2  

3

1637
1572
1573
1686
1651

07.09.2010
12.03.2010
13.07.2010
15.10.2011
14.10.2010

ANIL EFE KARALİ
CEREN ÖMEROĞLU
DİLANUR BULUT
BERKAY KARALİ
EYLÜL BÜLBÜL

TRABZON İL 
TAKIMI

51.9 1,0 3

1548
1696
1600
1697
1590

06.08.2011
15.07.2010
08.05.2010
26.06.2010
26.04.2010

YUSUF AYDIN
ELVİN CEBECİ
YUSUF KEREM TOPAL
BÜŞRA BEGÜM ESKİ
HAZAN KAKIL

GİRESUN İL TAKIMI 49.7 1

4

1637
1572
1573
1686
1651

07.09.2010
12.03.2010
13.07.2010
15.10.2011
14.10.2010

ANIL EFE KARALİ
CEREN ÖMEROĞLU
DİLANUR BULUT
BERKAY KARALİ
EYLÜL BÜLBÜL

TRABZON İL TAKIMI 51.9 3

5

1506
1500
1501
1765
1503

15.05.2010
28.01.2010
07.05.2010
01.06.2011
12.12.2010

GÜL FİDAN YILDIRIM
YAĞMUR CIRITCI
EMİN CAN AKTAŞ
NARİN HANIM YILDIRIM
YAĞIZ EFE DİMEZ

SİVAS İL TAKIMI 51.5 2

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ

22:49

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

7 Temmuz 2021  - ..:..

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

TRABZON

Kategori : U12 KARMA



Tarih-Saat  :

1

1548
1696
1600
1697

1590

06.08.2011
15.07.2010
08.05.2010
26.06.2010

26.04.2010

YUSUF AYDIN
ELVİN CEBECİ
YUSUF KEREM TOPAL
BÜŞRA BEGÜM ESKİ

HAZAN KAKIL

GİRESUN İL TAKIMI 8.49 3,0

2

1506
1500
1501
1765
1503

15.05.2010
28.01.2010
07.05.2010
01.06.2011
12.12.2010

GÜL FİDAN YILDIRIM
YAĞMUR CIRITCI
EMİN CAN AKTAŞ
NARİN HANIM YILDIRIM
YAĞIZ EFE DİMEZ

SİVAS İL TAKIMI 7.89 2,0

3

1637
1572
1573
1686
1651

07.09.2010
12.03.2010
13.07.2010
15.10.2011
14.10.2010

ANIL EFE KARALİ
CEREN ÖMEROĞLU
DİLANUR BULUT
BERKAY KARALİ
EYLÜL BÜLBÜL

TRABZON İL TAKIMI 7.67 1,0

Baş Hakem Lider

7 Temmuz 2021  - ..:..

PUAN
GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

22:49

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

TRABZON

U12 KARMA

Yarışma :

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

1548

1696

1600

1697

1590

06.08.2011

15.07.2010

08.05.2010

26.06.2010

26.04.2010

YUSUF AYDIN

ELVİN CEBECİ

YUSUF KEREM TOPAL

BÜŞRA BEGÜM ESKİ

HAZAN KAKIL

GİRESUN İL TAKIMI 4.75 4.72 4.66 6.45 5.76 26.34 3,0

2

1506

1500

1501

1765

1503

15.05.2010

28.01.2010

07.05.2010

01.06.2011

12.12.2010

GÜL FİDAN YILDIRIM

YAĞMUR CIRITCI

EMİN CAN AKTAŞ

NARİN HANIM YILDIRIM

YAĞIZ EFE DİMEZ

SİVAS İL TAKIMI 7.17 4.39 4.19 5.48 5.06 26.29 2,0

3

1637

1572

1573

1686

1651

07.09.2010

12.03.2010

13.07.2010

15.10.2011

14.10.2010

ANIL EFE KARALİ

CEREN ÖMEROĞLU

DİLANUR BULUT

BERKAY KARALİ

EYLÜL BÜLBÜL

TRABZON İL TAKIMI 4.22 5.95 7.42 3.35 3.37 24.31 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

22:49

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - ..:..

GÖĞÜS NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN İL TAKIMI 49.7 3,0 8.49 3,0 26.34 3,0 9,0
2 SİVAS İL TAKIMI 51.5 2,0 7.89 2,0 26.29 2,0 6,0
3 TRABZON İL TAKIMI 51.9 1,0 7.67 1,0 24.31 1,0 3,0

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

7.07.2021 22:49

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

TRABZON

5X60 METRE
5X DURARAK UZUN 

ATLAMA



7

35

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

1773
1631
1593

1508
1545

15.01.2008
27.11.2008
27.01.2008

19.12.2008
17.07.2008

KUMRU BODUR
YAĞMUR CEMRE CEBECİ
ALLAHVERDİ YILDIZ

ŞULE TOPAL
MUSTAFA MERT CEBECİ

GİRESUN İL TAKIMI 57.4 6,0 1  

2

1776
1772
1781

1777
1791

06.02.2008
23.10.2009
13.01.2008

18.08.2008
27.02.2008

ABDULKERİM BAYTAR
NİSA İNCE
SEYİT EFE KILIÇ

HİLAL ECRİN KARAGÖZ
MEHMET YASİN BAYTAR

TRABZON-
KARŞIYAKASPOR 

KULÜBÜ

58.0 5,0 2

1776
1772
1781

1777
1791

06.02.2008
23.10.2009
13.01.2008

18.08.2008
27.02.2008

ABDULKERİM BAYTAR
NİSA İNCE
SEYİT EFE KILIÇ

HİLAL ECRİN KARAGÖZ
MEHMET YASİN BAYTAR

TRABZON-
KARŞIYAKASPOR 

KULÜBÜ

58.0 2

3

1747
1630
1762
1767

1770

30.08.2008
12.05.2009
09.02.2009
27.04.2009

12.04.2008

TOPRAK KAYIRAN
SERHAT KAYGUSUZ
TUANA NAVRUZ
SÜMEYRA SENA GÜLEN

NAZLICAN HASGÜL

ERZİNCAN İL 
TAKIMI

58.7 4,0 3

1773
1631
1593
1508

1545

15.01.2008
27.11.2008
27.01.2008
19.12.2008

17.07.2008

KUMRU BODUR
YAĞMUR CEMRE CEBECİ
ALLAHVERDİ YILDIZ
ŞULE TOPAL

MUSTAFA MERT CEBECİ

GİRESUN İL TAKIMI 57.4 1

4

1505
1797

1666
1712
1530

20.05.2008
25.02.2008

10.01.2008
23.03.2009
24.09.2008

ARDA ŞAHİN
BERİN SU İMAMOĞLU

SUDENAZ MERDAN
ELİF ŞATIROĞLU
ORHAN EFE ÇAKIR

TRABZON-
ORTAHİSAR İLÇE 

TAKIMI

1:01.6 3,0 4

1747
1630

1762
1767
1770

30.08.2008
12.05.2009

09.02.2009
27.04.2009
12.04.2008

TOPRAK KAYIRAN
SERHAT KAYGUSUZ

TUANA NAVRUZ
SÜMEYRA SENA GÜLEN
NAZLICAN HASGÜL

ERZİNCAN İL TAKIMI 58.7 3

5

1643
1529

1748
1531

1683

03.08.2008
04.12.2008

24.09.2009
06.12.2008

17.04.2008

AHMET HAKAN ÖZDEMİR
EYLÜL AKTAŞ

MUHAMMED EYMEN TEMEL
ÖZLEM ŞAHİN

MUHAMMED ARDA KIRATİK

SİVAS İL TAKIMI 1:04.1 2,0 5

1505
1797

1666
1712

1530

20.05.2008
25.02.2008

10.01.2008
23.03.2009

24.09.2008

ARDA ŞAHİN
BERİN SU İMAMOĞLU

SUDENAZ MERDAN
ELİF ŞATIROĞLU

ORHAN EFE ÇAKIR

TRABZON-ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI

1:01.6 4

6

1782
1570

1576
1655
1504

13.11.2009
05.06.2009

04.03.2009
26.07.2009
02.09.2009

YAĞMUR BULUT
NERGİZ KAHRİMAN

BERKE ÖZER
SÜMEYYE YILMAZ
TAYFUN KURUOĞLU

TRABZON-
AKÇAABAT İLÇE 

TAKIMI

1:08.8 1,0 6

1643
1529

1748
1531
1683

03.08.2008
04.12.2008

24.09.2009
06.12.2008
17.04.2008

AHMET HAKAN ÖZDEMİR
EYLÜL AKTAŞ

MUHAMMED EYMEN TEMEL
ÖZLEM ŞAHİN
MUHAMMED ARDA KIRATİK

SİVAS İL TAKIMI 1:04.1 5

7

1782
1570
1576

1655
1504

13.11.2009
05.06.2009
04.03.2009

26.07.2009
02.09.2009

YAĞMUR BULUT
NERGİZ KAHRİMAN
BERKE ÖZER

SÜMEYYE YILMAZ
TAYFUN KURUOĞLU

TRABZON-AKÇAABAT 
İLÇE TAKIMI

1:08.8 6

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  - ..:..

TRABZON

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

22:58

Adı ve Soyadı
1. SERİ

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

1776

1772

1781

1777

1791

06.02.2008

23.10.2009

13.01.2008

18.08.2008

27.02.2008

ABDULKERİM BAYTAR

NİSA İNCE

SEYİT EFE KILIÇ

HİLAL ECRİN KARAGÖZ

MEHMET YASİN BAYTAR

TRABZON-

KARŞIYAKASPOR 

KULÜBÜ
3.98 X 3.98 3.00 2.74 3.00 4.66 4.44 5.80 X 4.30 4.30 4.40 4.54 4.54 21.62 6,0

2

1773

1631

1593

1508

1545

15.01.2008

27.11.2008

27.01.2008

19.12.2008

17.07.2008

KUMRU BODUR

YAĞMUR CEMRE CEBECİ

ALLAHVERDİ YILDIZ

ŞULE TOPAL

MUSTAFA MERT CEBECİ

GİRESUN İL TAKIMI 3.90 3.96 3.96 X 3.74 3.74 4.20 3.90 4.20 4.40 4.35 4.40 X 4.05 4.05 20.35 5,0

3

1747

1630

1762

1767

1770

30.08.2008

12.05.2009

09.02.2009

27.04.2009

12.04.2008

TOPRAK KAYIRAN

SERHAT KAYGUSUZ

TUANA NAVRUZ

SÜMEYRA SENA GÜLEN

NAZLICAN HASGÜL

ERZİNCAN İL TAKIMI 4.34 4.19 4.34 3.27 3.25 3.27 3.64 X 3.64 3.34 3.65 3.65 3.80 3.88 3.88 18.78 4,0

4

1505

1797

1666

1712

1530

20.05.2008

25.02.2008

10.01.2008

23.03.2009

24.09.2008

ARDA ŞAHİN

BERİN SU İMAMOĞLU

SUDENAZ MERDAN

ELİF ŞATIROĞLU

ORHAN EFE ÇAKIR

TRABZON-ORTAHİSAR 

İLÇE TAKIMI
4.18 X 4.18 3.03 2.71 3.03 X 3.52 3.52 3.10 3.15 3.15 2.92 3.06 3.06 16.94 3,0

5

1643

1529

1748

1531

1683

03.08.2008

04.12.2008

24.09.2009

06.12.2008

17.04.2008

AHMET HAKAN ÖZDEMİR

EYLÜL AKTAŞ

MUHAMMED EYMEN TEMEL

ÖZLEM ŞAHİN

MUHAMMED ARDA KIRATİK

SİVAS İL TAKIMI 3.32 3.17 3.32 X 2.40 2.40 3.45 3.09 3.45 3.28 3.10 3.28 3.38 3.30 3.38 15.83 2,0

6

1782

1570

1576

1655

1504

13.11.2009

05.06.2009

04.03.2009

26.07.2009

02.09.2009

YAĞMUR BULUT

NERGİZ KAHRİMAN

BERKE ÖZER

SÜMEYYE YILMAZ

TAYFUN KURUOĞLU

TRABZON-AKÇAABAT 

İLÇE TAKIMI
3.18 3.10 3.18 3.07 3.20 3.20 2.40 2.27 2.40 3.04 X 3.04 3.57 3.45 3.57 15.39 1,0

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

22:58

U14 KARMA 7 Temmuz 2021  - ..:..Kategori :      

Yarışma : 5X Uzun Atlama

3. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

1. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

5. SPORCU1. SPORCU 2. SPORCU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ3. SPORCU 4. SPORCUADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
5. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

1773
1631

1593

1508
1545

15.01.2008
27.11.2008

27.01.2008

19.12.2008
17.07.2008

KUMRU BODUR
YAĞMUR CEMRE CEBECİ

ALLAHVERDİ YILDIZ

ŞULE TOPAL
MUSTAFA MERT CEBECİ

GİRESUN İL TAKIMI 8.14 6.77 8.73 8.94 9.63 42.21 6,0

2

1776
1772

1781

1777
1791

06.02.2008
23.10.2009

13.01.2008

18.08.2008
27.02.2008

ABDULKERİM BAYTAR
NİSA İNCE

SEYİT EFE KILIÇ

HİLAL ECRİN KARAGÖZ
MEHMET YASİN BAYTAR

TRABZON-
KARŞIYAKASPOR 
KULÜBÜ

8.86 X 10.00 7.78 8.64 35.28 5,0

3

1747
1630

1762

1767
1770

30.08.2008
12.05.2009

09.02.2009

27.04.2009
12.04.2008

TOPRAK KAYIRAN
SERHAT KAYGUSUZ

TUANA NAVRUZ

SÜMEYRA SENA GÜLEN
NAZLICAN HASGÜL

ERZİNCAN İL TAKIMI 7.59 6.92 5.56 6.46 7.03 33.56 4,0

4

1505
1797
1666

1712

1530

20.05.2008
25.02.2008
10.01.2008

23.03.2009

24.09.2008

ARDA ŞAHİN
BERİN SU İMAMOĞLU
SUDENAZ MERDAN

ELİF ŞATIROĞLU

ORHAN EFE ÇAKIR

TRABZON-ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI

6.04 6.19 5.48 6.90 7.23 31.84 3,0

5

1643
1529
1748

1531

1683

03.08.2008
04.12.2008
24.09.2009

06.12.2008

17.04.2008

AHMET HAKAN ÖZDEMİR
EYLÜL AKTAŞ
MUHAMMED EYMEN TEMEL

ÖZLEM ŞAHİN

MUHAMMED ARDA KIRATİK

SİVAS İL TAKIMI 3.11 6.45 5.02 6.47 6.52 27.57 2,0

6

1782
1570
1576
1655
1504

13.11.2009
05.06.2009
04.03.2009
26.07.2009
02.09.2009

YAĞMUR BULUT
NERGİZ KAHRİMAN
BERKE ÖZER
SÜMEYYE YILMAZ
TAYFUN KURUOĞLU

TRABZON-AKÇAABAT 
İLÇE TAKIMI

7.12 5.64 X 8.08 6.70 27.54 1,0

Baş Hakem Lider

TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - ..:..

GÖĞÜS NO İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

22:58

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN İL TAKIMI 57.4 6,0 20.35 5,0 42.21 6,0 17,0
2 TRABZON-KARŞIYAKASPOR KULÜBÜ 58.0 5,0 21.62 6,0 35.28 5,0 16,0
3 ERZİNCAN İL TAKIMI 58.7 4,0 18.78 4,0 33.56 4,0 12,0
4 TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI 1:01.6 3,0 16.94 3,0 31.84 3,0 9,0
5 SİVAS İL TAKIMI 1:04.1 2,0 15.83 2,0 27.57 2,0 6,0
6 TRABZON-AKÇAABAT İLÇE TAKIMI 1:08.8 1,0 15.39 1,0 27.54 1,0 3,0

5XSAĞLIK TOPU

7.07.2021 22:58

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

TRABZON

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



7

28

U16 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON



Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

1673
1557
1676
1556

24.07.2007
13.05.2007
07.12.2007
02.11.2007

CEREN KEMAL
FURKAN AYDIN
AYLİN KARABEKTAŞ
EMRE ÇOLAK

GİRESUN İL TAKIMI 54.92 7,0 1  

2

1567
1698
1677
1693

11.07.2006
23.03.2006
24.03.2007
15.06.2006

AYDENİZ YILMAZ
KADİR HAN AKGÖZ
YAREN KOÇ
MUHAMMET BUĞRA KELEŞ

ERZİNCAN İL 
TAKIMI

55.81 6,0 2

1718
1681
1700
1733

22.01.2006
28.08.2006
12.09.2007
10.06.2006

TUANA BOLİÇ
GÜRKAN KÖROĞLU
SİNEM DURDU
YUNUS EMRE BOZALİ

TRABZON-
ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

1:01.40 7

3

1745
1710
1513
1691

20.02.2006
29.09.2006
31.08.2006
13.04.2007

ALANUR DEĞERMENCİ
METEHAN ÇAKMAKÇI
KADER SAĞLAM
ALİ YAŞAR UĞURLU

TRABZON-
KARAYOLLARISPO
R KULÜBÜ

56.60 5,0 3

1577
1621
1771
1751

10.04.2007
08.10.2006
13.12.2007
15.11.2007

HAVVANUR KALKIŞIM
BUĞRA DEMİRCİ
FATİME ALTIN
YİĞİT AYDINŞAKİR

TRABZON-
ÇARŞIBAŞI İLÇE 
TAKIMI

57.42 5

4

1725
1667
1690
1783

21.09.2007
14.07.2007
26.03.2007
18.04.2006

ZEHRA KARİN KARABACAK
MUSTAFA EMİR VARLIK
CEREN AYAZOĞLU
FURKAN TORLAK

TRABZON-
AKÇAABAT İLÇE 
TAKIMI

57.41 4,0 4

1745
1710
1513
1691

20.02.2006
29.09.2006
31.08.2006
13.04.2007

ALANUR DEĞERMENCİ
METEHAN ÇAKMAKÇI
KADER SAĞLAM
ALİ YAŞAR UĞURLU

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

56.60 3

5

1577
1621
1771
1751

10.04.2007
08.10.2006
13.12.2007
15.11.2007

HAVVANUR KALKIŞIM
BUĞRA DEMİRCİ
FATİME ALTIN
YİĞİT AYDINŞAKİR

TRABZON-
ÇARŞIBAŞI İLÇE 
TAKIMI

57.42 3,0 5

1589
1537
1542
1785

15.10.2007
01.01.2006
28.04.2006
12.03.2007

NİSANUR YİĞİT
ALİ BERKE YAMAN
ÖMER FINDIK
REYYAN AKGÜL

SİVAS İL TAKIMI 59.24 6

6

1589
1537
1542
1785

15.10.2007
01.01.2006
28.04.2006
12.03.2007

NİSANUR YİĞİT
ALİ BERKE YAMAN
ÖMER FINDIK
REYYAN AKGÜL

SİVAS İL TAKIMI 59.24 2,0 6

1673
1557
1676
1556

24.07.2007
13.05.2007
07.12.2007
02.11.2007

CEREN KEMAL
FURKAN AYDIN
AYLİN KARABEKTAŞ
EMRE ÇOLAK

GİRESUN İL TAKIMI 54.92 1

7

1718
1681
1700
1733

22.01.2006
28.08.2006
12.09.2007
10.06.2006

TUANA BOLİÇ
GÜRKAN KÖROĞLU
SİNEM DURDU
YUNUS EMRE BOZALİ

TRABZON-
ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

1:01.40 1,0 7

1725
1667
1690
1783

21.09.2007
14.07.2007
26.03.2007
18.04.2006

ZEHRA KARİN KARABACAK
MUSTAFA EMİR VARLIK
CEREN AYAZOĞLU
FURKAN TORLAK

TRABZON-
AKÇAABAT İLÇE 
TAKIMI

57.41 4

8

1567
1698
1677
1693

11.07.2006
23.03.2006
24.03.2007
15.06.2006

AYDENİZ YILMAZ
KADİR HAN AKGÖZ
YAREN KOÇ
MUHAMMET BUĞRA KELEŞ

ERZİNCAN İL TAKIMI 55.81 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

7 Temmuz 2021  - ..:..

TRABZON

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

1. SERİ

16:30

Derece Puan

Sı
ra

 N
o İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

1673
1557
1676
1556

24.07.2007
13.05.2007
07.12.2007
02.11.2007

CEREN KEMAL
FURKAN AYDIN
AYLİN KARABEKTAŞ
EMRE ÇOLAK

GİRESUN İL TAKIMI 3.65 3.90 3.90 X 4.60 4.60 4.28 3.80 4.28 X 5.10 5.10 17.88 7,0

2

1745
1710
1513
1691

20.02.2006
29.09.2006
31.08.2006
13.04.2007

ALANUR DEĞERMENCİ
METEHAN ÇAKMAKÇI
KADER SAĞLAM
ALİ YAŞAR UĞURLU

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

3.90 3.85 3.90 4.57 5.00 5.00 4.40 4.30 4.40 4.27 4.40 4.40 17.70 6,0

3

1567
1698
1677
1693

11.07.2006
23.03.2006
24.03.2007
15.06.2006

AYDENİZ YILMAZ
KADİR HAN AKGÖZ
YAREN KOÇ
MUHAMMET BUĞRA KELEŞ

ERZİNCAN İL TAKIMI 4.56 4.59 4.59 X 4.50 4.50 3.70 3.80 3.80 4.44 4.57 4.57 17.46 5,0

4

1589
1537
1542
1785

15.10.2007
01.01.2006
28.04.2006
12.03.2007

NİSANUR YİĞİT
ALİ BERKE YAMAN
ÖMER FINDIK
REYYAN AKGÜL

SİVAS İL TAKIMI 3.95 3.40 3.95 2.17 2.76 2.76 4.37 4.40 4.40 4.30 4.30 4.30 15.41 4,0

5

1725
1667
1690
1783

21.09.2007
14.07.2007
26.03.2007
18.04.2006

ZEHRA KARİN KARABACAK
MUSTAFA EMİR VARLIK
CEREN AYAZOĞLU
FURKAN TORLAK

TRABZON-AKÇAABAT 
İLÇE TAKIMI

2.90 2.40 2.90 4.50 4.26 4.50 3.29 3.10 3.29 X 4.65 4.65 15.34 3,0

6

1577
1621
1771
1751

10.04.2007
08.10.2006
13.12.2007
15.11.2007

HAVVANUR KALKIŞIM
BUĞRA DEMİRCİ
FATİME ALTIN
YİĞİT AYDINŞAKİR

TRABZON-ÇARŞIBAŞI 
İLÇE TAKIMI

3.70 3.60 3.70 3.26 3.24 3.26 3.54 3.30 3.54 4.00 4.00 4.00 14.50 2,0

7

1718
1681
1700
1733

22.01.2006
28.08.2006
12.09.2007
10.06.2006

TUANA BOLİÇ
GÜRKAN KÖROĞLU
SİNEM DURDU
YUNUS EMRE BOZALİ

TRABZON-ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI

3.45 3.60 3.60 3.84 3.84 3.84 2.58 2.67 2.67 4.02 4.00 4.02 14.13 1,0

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULUGÖĞÜS NO ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 4. SPORCU EN 

İYİ DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R

3. SPORCU EN 

İYİ DERECE

16:30

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 7 Temmuz 2021  - ..:..

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

1. SPORCU EN 

İYİ DERECE

2 SPORCU EN 

İYİ DERECE



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

16:30

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

1589
1537
1542
1785

15.10.2007
01.01.2006
28.04.2006
12.03.2007

NİSANUR YİĞİT
ALİ BERKE YAMAN
ÖMER FINDIK
REYYAN AKGÜL

SİVAS İL TAKIMI 4.74 4.62 4.74 11.57 12.32 12.32 9.61 9.80 9.80 6.82 7.46 7.46 34.32 7,0

2

1673
1557
1676
1556

24.07.2007
13.05.2007
07.12.2007
02.11.2007

CEREN KEMAL
FURKAN AYDIN
AYLİN KARABEKTAŞ
EMRE ÇOLAK

GİRESUN İL TAKIMI 6.53 6.55 6.55 8.58 8.73 8.73 X 8.40 8.40 10.45 10.06 10.45 34.13 6,0

3

1725
1667
1690
1783

21.09.2007
14.07.2007
26.03.2007
18.04.2006

ZEHRA KARİN KARABACAK
MUSTAFA EMİR VARLIK
CEREN AYAZOĞLU
FURKAN TORLAK

TRABZON-AKÇAABAT 
İLÇE TAKIMI 6.78 6.44 6.78 10.59 9.47 10.59 5.55 5.50 5.55 X 8.18 8.18 31.10 5,0

4

1577
1621
1771
1751

10.04.2007
08.10.2006
13.12.2007
15.11.2007

HAVVANUR KALKIŞIM
BUĞRA DEMİRCİ
FATİME ALTIN
YİĞİT AYDINŞAKİR

TRABZON-ÇARŞIBAŞI 
İLÇE TAKIMI 6.48 5.95 6.48 10.23 X 10.23 6.40 6.26 6.40 6.84 7.87 7.87 30.98 4,0

5

1718
1681
1700
1733

22.01.2006
28.08.2006
12.09.2007
10.06.2006

TUANA BOLİÇ
GÜRKAN KÖROĞLU
SİNEM DURDU
YUNUS EMRE BOZALİ

TRABZON-ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI 6.15 6.36 6.36 8.35 8.25 8.35 7.21 7.43 7.43 X 8.52 8.52 30.66 3,0

6

1745
1710
1513
1691

20.02.2006
29.09.2006
31.08.2006
13.04.2007

ALANUR DEĞERMENCİ
METEHAN ÇAKMAKÇI
KADER SAĞLAM
ALİ YAŞAR UĞURLU

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

5.03 5.25 5.25 7.85 8.73 8.73 7.25 8.00 8.00 8.30 8.23 8.30 30.28 2,0

7

1567
1698
1677
1693

11.07.2006
23.03.2006
24.03.2007
15.06.2006

AYDENİZ YILMAZ
KADİR HAN AKGÖZ
YAREN KOÇ
MUHAMMET BUĞRA KELEŞ

ERZİNCAN İL TAKIMI 7.10 X 7.10 7.40 7.86 7.86 5.94 6.28 6.28 7.48 7.82 7.82 29.06 1,0

Baş Hakem Lider

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

3. SPORCU EN 

İYİ DERECE

4. SPORCU EN 

İYİ DERECE

SONUÇ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 7 Temmuz 2021  - ..:..

Yarışma : 4X Gülle Atma

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

1. SPORCU EN 

İYİ DERECE

2. SPORCU EN 

İYİ DERECE

A  T  M  A  L  A  R

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN İL TAKIMI 54.92 7,0 17.88 7,0 34.13 6,0 20,0
2 SİVAS İL TAKIMI 59.24 2,0 15.41 4,0 34.32 7,0 13,0
3 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 56.60 5,0 17.70 6,0 30.28 2,0 13,0
4 ERZİNCAN İL TAKIMI 55.81 6,0 17.46 5,0 29.06 1,0 12,0
5 TRABZON-AKÇAABAT İLÇE TAKIMI 57.41 4,0 15.34 3,0 31.10 5,0 12,0
6 TRABZON-ÇARŞIBAŞI İLÇE TAKIMI 57.42 3,0 14.50 2,0 30.98 4,0 9,0
7 TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI 1:01.40 1,0 14.13 1,0 30.66 3,0 5,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

TRABZON

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

7.07.2021 16:30



3

12

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

U18 KADIN

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

1598
1706

1656

1555

01.01.2005
12.11.2006

26.10.2006

15.04.2004

SAMİRA AKIN
MİNE HAYAT KARA

SILA KARALİ

DUYGU DAVULCU

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR

56.35 3,0 1  

2

1756
1688

1635

1746

21.04.2004
04.05.2006

17.01.2005

04.11.2004

NİSANUR DANİŞİK
NİSANUR SENA UZUN

KÜBRA FİL

ELİF YILDIZ

SİVAS İL TAKIMI 57.99 2,0 2  

3

1562
1538

1563

1502

27.08.2004
01.01.2005

25.04.2005

10.03.2004

AYSEN NUR YILDIRIM
İREM ASMA

AYŞANAZ ÇOLAK

ESRA GÖZAÇAN

TRABZON-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

01:01.15 1,0 3

1562
1538

1563

1502

27.08.2004
01.01.2005

25.04.2005

10.03.2004

AYSEN NUR YILDIRIM
İREM ASMA

AYŞANAZ ÇOLAK

ESRA GÖZAÇAN

TRABZON-
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR

01:01.15 3

4

1756
1688

1635

1746

21.04.2004
04.05.2006

17.01.2005

04.11.2004

NİSANUR DANİŞİK
NİSANUR SENA UZUN

KÜBRA FİL

ELİF YILDIZ

SİVAS İL TAKIMI 57.99 2

5

1598
1706

1656

1555

01.01.2005
12.11.2006

26.10.2006

15.04.2004

SAMİRA AKIN
MİNE HAYAT KARA

SILA KARALİ

DUYGU DAVULCU

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR

56.35 1

6  

7  

8  

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U18 KADIN

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
1. SERİ

16:30

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  - ..:..

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

TRABZON



Rekor:
Tarih-Saat  

:

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

1598

1706
1656
1555

01.01.2005

12.11.2006
26.10.2006
15.04.2004

SAMİRA AKIN

MİNE HAYAT KARA
SILA KARALİ
DUYGU DAVULCU

TRABZON-

KARAYOLLARISPOR 4.07 4.10 X 4.10 X 3.80 3.70 3.80 X X 3.62 3.62 4.30 4.27 4.35 4.35 15.87 3,0

2

1756

1688
1635
1746

21.04.2004

04.05.2006
17.01.2005
04.11.2004

NİSANUR DANİŞİK

NİSANUR SENA UZUN
KÜBRA FİL
ELİF YILDIZ

SİVAS İL TAKIMI X X 3.60 3.60 3.89 4.15 4.04 4.15 X 3.94 3.94 3.94 3.80 3.96 3.96 3.96 15.65 2,0

3

1538

1563
1502
1562

01.01.2005

25.04.2005
10.03.2004
27.08.2004

İREM ASMA

AYŞANAZ ÇOLAK
ESRA GÖZAÇAN
AYSEN NUR YILDIRIM

TRABZON-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 3.46 3.48 3.55 3.55 X X r NM 3.49 3.50 3.35 3.50 X X 2.50 2.50 9.55 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

3. SPORCUSIRA 

NO
SONUÇ

7 Temmuz 2021  - ..:..

1. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU 2. SPORCU

Yarışma :

4. SPORCU

U18 KADIN

16:30

4XUzun Atlama

Kategori :      



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TRABZON-KARAYOLLARISPOR 56.35 3,0 15.87 3,0 6,0
2 SİVAS İL TAKIMI 57.99 2,0 15.65 2,0 4,0
3 TRABZON-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 1:01.15 1,0 9.55 1,0 2,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

TRABZON

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 KADIN

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

7.07.2021 16:30



5

20

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

TRABZON

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEK

7 Temmuz 2021

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

1560
1768
1775
1755

12.08.2004
29.07.2004
07.05.2004
24.07.2005

�������������������������.��������
FURKAN ERTEM
�������������Y�����;����
YUNUS EMRE YILMAZ

TRABZON-
KARAYOLLARISPO
R

47.68 5,0 1  

2

1636
1592
1687
1512

10.02.2006
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